Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela
Portaria nº 3.155-Reitoria, publicada no DOU de 28 de dezembro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
torna público o RESULTADO DOS RECURSOS interpostos em face do Resultado do Programa Institucional de Apoio
a Eventos de Extensão e Cultura da PROEXC/IFPB - PROEVEXC 2018, regulamentado pelo Edital de Extensão e Cultura
nº 002, de 13 de março de 2018, e suas posteriores retificações:

RESULTADO DOS RECURSOS

TÍTULO DO EVENTO PROCESSO CAMPUS RESULTADO

II FESTHISPANO FESTIVAL DA DIVERSIDADE

HISPÂNICA
23800.000605.2018-18 CATOLÉ DO ROCHA

DEFERIDO

PARCIALMENTE

ENCONTRO PICUIENSE DE COMPUTAÇÃO - EPICO 23167.000858.2018-12 PICUÍ INDEFERIDO

João Pessoa/PB, 13 de junho de 2018.

Tânia Maria de Andrade

Pró-Reitora de Extensão e Cultura